
V Plzni dne [] B 40- 2022

OBJEDNÁVKA

Objednatel:

VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem v Plzni. v oddílu B. vložka 574
ICO: 25205625
DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2„ Doudlevce, 326 00 Plzeň

zastoupená: generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních:
b) technických:

Dodavatel:

BK - INVESTIS, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C. vložka 5163
IČO: 00884839
DIČ: CZ00884839
se sídlem: Pod Všcmi svatými 1088/83. Severní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupená: jednatelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech

&) smluvních:
b) technických:

Věc: Výměna hvdrantů na vodohospodářské infrastruktuře

Předmět plnění:
Na základě uzavřené Rámcové dohody na provádění stavebních prací č. ze dne 22. 7,
2022, u Vás objednáváme obnovu 25 ks hydrantů na vodohospodářské infrastruktuře na území města
Plzně v rozsahu a dle specifikace uvedené v přílohách č. l a 2 objednávky.

Cena plnění:
Cena za plnění poskytnuté dle této objednávky činí v souladu snabídkou dodavatele, která byla
podána v rámci výběrového řízení na výměnu hydrantů na vodohospodářské infrastruktuře, částku
4.209.600,00 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po provedení sjednaných
prací. Splatnost fakturyje 30 dnů od jejího doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Termín provádění prací: do 15. 12. 2022

Stránka 1 z 2



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle Zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
k uveřqinění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel,

Děkujeme za spolupráci & žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel se zavazuje f'e najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pauze čísla bankovních účtů, která

jsou správcem dané zveřejněna způsobem umožňujz'cim dálkový přístup(_35'98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb„ 0
dam" : přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než mkm zveřejněný účel, bude

takovým daňový doklad považován za neúplný & objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. D0 okamžiku

doplněm'si objednatel \gvhrazzg/e právo neuskutečnil platbu na základě tuhata daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude ()
dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna :půwbem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že

dodavalelje nespolehlivým plátcem (Š' 10611 zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani : přidané hodnoty). má objednatel
právo od okamžiku zveřejnění poníži! všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky a
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH ndvede

správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením 55 ]09a zákona č. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1 — technické a provozní údaje
Příloha č. 2— oceněný soupis prací

S pozdravem

VODÁRNA PLZEN a.s.

generální ředitel

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

V Plzni dne
-7-10-2022

.....

BK - IE V STIS, spol. s r. ()

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



“„

»

u

_.

n

m

„—

&

w

.a.

:

:

.a

.m

=

3

o

É

nm

Nu

K.

M

„

m

m

„

„
„

w.
„

..

„
m
„„

mg;.,

„

„„

m

n

„m

km,

;.

EZ

m

É

„Mm

„mm

„mm

„mym

„

Š,

„,va

.a

Carmina?

€
=,
s

w

ry

m

mnm

:;

Š

;!

Š.,

„„
u

a
„

mm
M

n
m

a
“„

„

.mw.

W

.,

(

Ž

VŠE:

z.š„.,.e=..=,.

D.,.,

:=.

,

>„š

%

_ĚĚ:

,

.

%

3,25;

3,5

ais?

%Žšaaí

_
:

muššž

„„2

:=,

2

E..,

E;

„.a

„

>....
,
š..
,
%
„
še

*

55.325..

..Ešs

:wššěa

„___ŠSŽEŽ

%

z

„

,

,

Doli.

Suit...

Im

evang.

"
<
na

...>!

F.:,„Ě

,

%

GF

u

E..,
,

95

92

,
N

__„n
„

2%

za
„

—

533153.

ŠŠŠ

..ašía

1m

ščaaa

vaš.š.Š,ěěŠ,„.„,%ĚÉ„

.

am

„.

„

,

,

93:35?

_

133,55“

..„,š.„,a=š,ě

.
%,

„Š

.
u

„Š
„

=
a

„,
_m

„

zu

%

o

<Šš

u_„g
„
„

ĚÉŠ

ŠŠŠ

zm

„paci

ceš,

š..,s

..

našinšušg

„Nm

„„

,

,

3

Za

g,.ĚSN

:=

__

š
.

„.S

9%
,

=,:

c.:

„
„

„za.
..
.š.„.,

„29

>š

o

šasu

š.,..

..ĚÉŠ

„Šanci

_ř

ŠŠŠ

uěšsžž.

a..,

z

,

„

,

:

memšš

uma.,
\

_

.

%

„ass
„
Š

2.5%;

š...,ě

==...

š....a..

„:

mmmaš

.:

š

_.

.=,

„Ě

„Š

pa

pa

,

š.

Š
.
„zu
.
ža.

o

535.

:=,
.

ass,

&

„žuFÉ

:m

3.5%.:

sššassa..

:.

3

„

.

,

,

,

Š

222%

m6

Š

_“

s
,
„.

pao

„„

zm

*

sans.

Ě;
..
!

„===

_š

SEE;

1x

Šáša

.

3.,

2

„

,

,

,
.

,

.

Š

2925!

s_n:

„,

==

_“

Ě

__
E

_,
nc

„<a

.

Že

„

.

zn

%
.

A

55%;

_Ě)

__
_

Éš

„s

.šsxš

,

xx

Šáša

En,;

EE,!

„ť

„„

,
.s
.„
.
2m

.másš

%

É..

_V.
,

„.a

5..

is
„

„E

=;

,

,
z„
.
>š

_

Saša

Šín

ŠŠŠ

„ŠŠŠ

1m

3.55.,

335%..

i

=

„

.
uč
.

bami;

še;

„„a

,.
„„

v

8

z.
,
25

>

552215)

:

ŠŠŠ

.ŠŠ

1m

:ašša

věžní?

Š

.

míša.

3,123;

,
„Bw
„

„„

„„ww

Š

v

„a

a.
,
>,;

a

snaž

ší,:

ŠES—

Éaaum

xx

zacina

3

&

„Š
,

„

ŠŠŠ

Šarm

„u

Š

„

€

x
„„
„pš.

,

x

x

,
„

x

zu

„„

u

saš-

_„_=>
„„

$k!

.:

ššša

xx

31,353.

__
„

:,

,

,

_

„W=

.

cknšš

29,5

m

„Ě
„
v

„=
,
3m.

__.š

„pum

,
.
„.F.
,

z:..

Zu
„,
x

a

55.3.1535

ŠŠŠ..

„Siux

xm

ŠŠŠ.:

učiní!

mm

__

„Mm

„&%—„623

š

u

:

Š„
„
„Ě
,

„ŠM

„
SN

„„
„

u

Š..:

š.,:

ŠŠŠ

„Egg

.

„»

55,31

52555?

„„

umu
,

„„

mon

Saša

„„

:=

a

2.

,

pm.

,

E:,

3.,

„

=,?

„

4

53,3

SŠ..

..šŠ:

„šaška

Jm

znáš;

En,.,zuuáe

„„

u.

.

mě?.

a

„s

v

„a
,

£.

„Š

„„a

=
s

„

„

SŠ,;

š;

„.

as:..a

..?.Šs

1m

ŠŠŠ,

;;

„„

Ě

5,333;

S

Š

v
,

2

„E

„Š

98

9%

,

>=.
„
Š

%
,
x

=

<=..

__Ěíu

„ŠŠŠ

1m

Šáša

€

=

„

„

,

ně.;

Š,?

::
E!.,
..
„„

355,3

iš.,

.

Š
„

.
Es

„Š,

cm„

„
,

%

>=.

„,.

x

»

533

E:.:

„Enza

„___Šš

%

___—5,51

„Šafář

_šššnššš

%

=

,
š

šwšsžuu

:=

u
,
,s
,
„%

Ea

pm

9:

„

z.

25
,
.s.

zs

>

53:32:22

„Ewie

aŠ..:

xm

Šáša

šašsšš

.

m.,

=

.
š
,

Čsiwm

.

„€

“

$
„
„„a
„
„Š
,

ŠM

„
EN

,
,
z.
,
>;

„.

z.

,

55.325:

225%

„Šerm

Š

„___šš,

332.525.

„i

:

Š

%

c_u__._.<.a.:.„.„š.__„9

.;
.
=..

z

Ě
.
ža

Es

pS

„

ps

,

z.,

„;

..,.
„
za

4

Sam..:

JŠĚ

„zeme,

ŠŠŠ

xm

Šáša

?ašazš

„„

s

.
23

.

.

ma....

„u,

€

z„
.
$

,.,..8:

_

„Že
„
>€

%
,

z:

„

<Š==ĚŠI

ŠŠŠ

„,„Šžš

Im

:!:—Ši

uššsšš

.

:
_
,

:

Š
.

_A.

%
.,.
N

,.,.o.

3.

3.

_
,
»;

„š

:.

>

Š...:ŠĚ:

$!.:

„ŠŠŠ

:xgašša

EŠEŽ

„

:

ma.

.ŠEEŠŠÉN

Š.

.u„

.
S

„9%

,.
.

„25

„25
.
zn

2;

„
5

55.3.1535

,

Éšus

....,šrhmu

mm

Šáša

„

„

„»

„

a

.
Š

E_ŠBĚ

uuĚmnanš

3:

z

„:

Ím

DE.

„Š

„Ě

„

z,

25

z„

>=..

+

šaman

3—2.,

5
„

„vina

532.3

::

š.....rma

,

owuš

315.

:
_
Sm
„

&

Š

msšššimššš

Š

v

„„

__.:

Ea

„.a

_:m

,

Zn

„as

š

.:

*

xcšžššw.

...asi:

„ŠŠŠ

,

1325.32

:

„EĚĚÉÍ

ů

:



„<a

:ÉEŠ:

:šwnmš.

cqzmmml

:.„E

E:.:

:EB—„É

ŠaNmší

uonNmšl

<

uoaNmšl

<

B_EŠÉ

:unNmBJŽ

Nmšxcš

uonBmw

umana.

x_n.

Ema:

GŠO

quošmůmě

Nam.:

uoammš

5335:

u_mmam

Nama

a_mmum

&

WMMMWWUHMMW.

\

»

„

$$$

253

w

wo

oša

magmšáí

\
\\
.
\
\
\\
\

\\
\
\

\\
\H\

\\
\\

\\\\.\\

\\

\\

\\

\„Nmmmš

EE?

\\

H

o.

m

mmzmxo<3

%

x

měs

„\

$$$

\\

2wa\\\„\

mm

2m

.šmamm

\\

\\
\\

\
\.

\

\

H.,

\
\\
\\

\\\\\\

\

SÉNE

\

\\

Emma

„

C

moquwzo

nm::i

„:

mmmaš

$

„

\

\

\

\

\Gpwoš

\\

\\

v_„mm\\\\

\m

„3

522%

„s

\\

\.
\
\\\\\

\\\\\\\\\\

\
„
\\

\\

\\
\

\\\\\\

\
.

\\\

\

Ema:

„\

\

\ššw

\
\u

E

\\

\\

,

\\

„
\\

\\

\

\
\.

\
\\

\

„ŠŠNŠ

2:3

H

50

29

mága?

mc

\\
\

\\

\\\\\\

\

\

.

.
»

\\
\

\\
\\

\
..

\\
\

\ÉwĚŠmo

\\\\\

Enmm

\

_.

„5

5352335

3

\
\\
\

\\\

\\
\
\
\\

\H\

\\\

\\\

\\

\\

\\\.

\\

\\

\\\„wíhw

\
\\

mo_mmm\n\\\H

Énmzmnrw

wi

„ž

Igwšš

„©

„

\

$%

253

„

Bm

:

5:33

22:5

8

„

\
H

\

WÉQN

masám

\
w

W=

c

ŠŠŠ

Šarm

„„

»

,

WMŠĚ

mamča

\
»

mmm

Ž?

„ŽŠ

\

\\
\

\

\\

\\

\:

\\
\

\\

\M

\\
\\
\

\

„$$$

35?

„

mmm

18

Saša

„„

\\

u

\

\

\

\\

Éš

\ŠŠ

»

mmm

míša;

\

\\

\\\

\\
\
\

\\\„\M\\\\\\\\\\\

\\

\\\.

\\\\\\

\\\\

\\

\

%$

253

„

amu

Nm_m=o:2m_„w

5

H

\

„MŠ

Iwmnmwnm

:

2sz

\

N

„mm

%s

%s
„„

.
\\

\

\

„

\
\

\

\

\

„NSR

mama.

„

ŠM

xogmšošm

\\

\

\\

:m

\\

\\\
\

\\

\\

\

.\\\

\\

\\\\

\\\\\\W„Km.\\\\mm_.=_nm

\\\\\w

Šm

xr£o<Í

\\

\
\

\

\\

H

|\.\

\\\\\

\
\

\

Hmmoš

mmšš

m

2m

06:55:

\\

\\

\\\\\.\\

\

\\

\\
\
.
:

„\\\

\

\\\

.\

mmm

ŠŠŠ

;

\
\

»

GG;

wžamž

M

93

moí..

um

\
\

\

\\\

\\\.\\\.\

\

\\\\\\

\

»

\\

GB

„258

=

2sz

„

„Š

xm

Šoé

„„

\\

\\\

\\

k
\\

\\\

\\

\

SŠ

ÉNĚ

:
gsm.

\
L

3m

x_mcnšwšošm

\\\\\\

\\

\\

\\

\\

M\\

\\

\\\\\\

\\\H.\\

\

\
\\

\
\\

\

\\

,

„Maců

mx<3m=<

w

3M

ca<mE\=_

umí

.

šamoxs

»

HmwČNm

\

22322

m

mcřoáxm

i

\\

\
\

\

\\

\\\\..\\..\\

\

\
\\

_

„mm

masšm

»

NWWHEH

553

m

mocmí

Nm

»

w

po

m

u

„

_.mazgr.nmzm8:83
„__m

36...
<<m_ma=u

nmzw

A
new

mcobc

xm




